МИЧУРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2025 года г. Мичуринск № 60/313-7

О заверении списка кандидатов в депутаты Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области седьмого созыва по единому

избирательному округу, выдвинутого Мичуринским городским местным
отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Мичуринскую  городскую
территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов
в депутаты Мичуринского городского Совета депутатов седьмого созыва по
единому  избирательному  округу,  выдвинутого  Мичуринским  городским
местным отделением  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», руководствуясь статьями 14 и 31 Закона Тамбовской области от
25  декабря  2012  года  №  229-З  «О  выборах  депутатов  представительных
органов муниципальных образований в Тамбовской области», Мичуринская
городская  территориальная  избирательная  комиссия,  осуществляя
полномочия  избирательной  комиссии,  организующей  подготовку  и
проведение выборов депутатов  Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области седьмого созыва, постановляет:

1. Заверить список кандидатов в  депутаты  Мичуринского городского
Совета  депутатов Тамбовской  области  седьмого  созыва  по  единому
избирательному округу в количестве 33 человек, выдвинутый Мичуринским
городским  местным отделением  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать уполномоченному представителю Мичуринского городского
местного отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» копию настоящего  постановления  и  копию заверенного  списка
кандидатов  в  депутаты  Мичуринского городского Совета  депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва по  единому избирательному округу,
выдвинутого  Мичуринским городским местным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить  представленные  в  Мичуринскую  городскую
территориальную  избирательную  комиссию  сведения  о  кандидатах  в
депутаты  Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области
седьмого  созыва,  включенных  в  список  кандидатов  в  депутаты
Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области  седьмого

созыва  по  единому  избирательному  округу,  выдвинутый  Мичуринским
городским  местным отделением  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  в  соответствующие  государственные  органы  для
проверки их достоверности.

4. Считать  согласованными  краткое  наименование  Мичуринского
городского  местного отделения  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» - «Мичуринское городское местное отделение Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» и представленную им эмблему для использования в
избирательных документах.

5. Разместить  настоящее  постановление  и  заверенный  список
кандидатов  в  депутаты  Мичуринского городского Совета  депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва по  единому избирательному округу,
выдвинутый  Мичуринским городским местным отделением Всероссийской
политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  на  странице  интернет-сайта
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

6. Направить  настоящее  постановление  и  заверенный  список
кандидатов  в  депутаты  Мичуринского городского Совета  депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва  по  единому избирательному округу,
выдвинутый  Мичуринским  городским  местным отделением  Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», в окружные избирательные комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря  Мичуринской  городской  территориальной  избирательной
комиссии Т.В. Слащеву.

Председатель комиссии Т.В. Кутукова

Секретарь комиссии Т.В. Слащева

2

ЗАВЕРЕН
постановлением

Мичуринской городской
территориальной

избирательной комиссии
от 11 июля 2025 года № 60/313-7

Приложение к решению Местного
политического совета Мичуринского
городского местного отделения Партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" избирательного
объединения "Мичуринское городское местное
отделение Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"
от 8 июля 2025 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области седьмого созыва,
выдвинутый избирательным объединением

"Мичуринское городское местное отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

по единому избирательному округу

ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

1.  Горлов Константин Николаевич,  дата  рождения –  10  апреля  1978

года, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член

Местного  политического  совета  Мичуринского  городского  местного

отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,

Секретарь  первичного  отделения  Всероссийской  политической  партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" № 24 микрорайона ДК Авангард города Мичуринска

Тамбовской области.

2. Казанков Николай Александрович, дата рождения – 10 декабря 1997

года, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Тимошкина Ирина Александровна, дата рождения – 30 апреля 1980

года, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

территориальная группа № 1
 (Часть территории № 1)

1. Иллиев Михаил Михайлович, дата рождения – 20 июля 1994 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3

2. Медведев Александр Геннадьевич, дата рождения – 17 августа 1994

года, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3.  Севидова Юлия Владимировна,  дата рождения –  13 февраля 1990

года.

территориальная группа № 2
 (Часть территории № 2)

1. Сухарев Алексей Николаевич, дата рождения – 28 октября 1978 года,

член  Всероссийской  политической  партии  "ЕДИНАЯ  РОССИЯ",  член

Местного  политического  совета  Мичуринского  городского  местного

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Воропаева Анна Анатольевна, дата рождения – 3 декабря 1973 года.

3.  Погорелова Екатерина Николаевна,  дата рождения –  9  июня 1981

года.

территориальная группа № 3
 (Часть территории № 3)

1. Руденко Борис Владимирович, дата рождения – 20 ноября 1979 года,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Царькова Наталия Владимировна, дата рождения – 5 июня 1973 года,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Платицин Илья Васильевич, дата рождения – 15 июня 1984 года.

территориальная группа № 4
 (Часть территории № 4)

1. Мишукова Ольга Юрьевна, дата рождения – 1 июля 1972 года, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Моложавая Лариса Владимировна, дата рождения – 10 октября 1967

года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.  Рыбальченко  Глеб  Николаевич,  дата  рождения  –  25  августа  1989

года.

территориальная группа № 5
 (Часть территории № 5)

4

1.  Щекочихина Елена Анатольевна,  дата рождения – 8 декабря 1975

года, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Курлыкова Светлана Александровна, дата рождения – 13 января 1971

года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Щербаков Николай Владимирович, дата рождения – 3 мая 1982 года.

территориальная группа № 6
 (Часть территории № 6)

1. Полякова Елена Владимировна, дата рождения – 6 апреля 1985 года.

2. Туровская Ангелина Евгеньевна, дата рождения – 16 июля 2006 года.

3.  Илюхин Константин  Эдуардович,  дата  рождения  –  14  июня  2000

года.

территориальная группа № 7
 (Часть территории № 7)

1. Солопов Максим Сергеевич, дата рождения – 7 января 1989 года,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", Секретарь

первичного  отделения  Всероссийской  политической  партии  "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"  № 36  микрорайона  филиала  "ТГУ им.  Г.Р.  Державина"  города

Мичуринска Тамбовской области.

2. Грязев Евгений Евгеньевич, дата рождения – 19 июля 1979 года, член

Всероссийской  политической  партии  "ЕДИНАЯ  РОССИЯ",  Секретарь

первичного  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» №22 микрорайона Колледжа пищевой промышленности МичГАУ

города Мичуринска Тамбовской области.

3. Кобарженкова Лариса Ивановна, дата рождения – 25 октября 1975

года, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 8
 (Часть территории № 8)

1. Бабайцева Елена Алексеевна, дата рождения – 12 января 1968 года.

2. Макарова Татьяна Викторовна, дата рождения – 26 марта 1975 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5

3. Васильева Елена Александровна, дата рождения – 19 июля 1971 года,

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь

первичного  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»  №20  микрорайона  СОШ  №17  города  Мичуринска  Тамбовской

области.

территориальная группа № 9
 (Часть территории № 9)

1. Волков Максим Сергеевич, дата рождения – 11 марта 1990 года.

2. Давыдов Денис Владимирович, дата рождения – 26 мая 1976 года,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Митрофанов Андрей Алексеевич, дата рождения – 14 декабря 2001

года, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

территориальная группа № 10
 (Часть территории № 10)

1. Желтиков Юрий Николаевич, дата рождения – 11 марта 1973 года,

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2.  Волошенко Валерий Валерьевич, дата рождения – 4 февраля 1973

года.

3. Попова Софья Олеговна, дата рождения – 31 августа 2005 года.

Секретарь Мичуринского
городского местного отделения
Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

_______________
(подпись)

Л.В. Китайчик

6